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SOMBRERETE

ESTADISTICAS GENERALES DEL MES DE AGOSTO DEL 2022

DATOS Y SERVICIO

SERVICIOS AGOSTO
INCENDIOS 4
ACCIDENTES 18
ENJAMBRE DE ABEJAS 8
APQOYOS 107
TRASLADOS 24
VERIFICACIONES Y EMISION DE 0
DICTAMEN A INMUEBLES PARA
VENTA DE ALCOHOL
VERIFICACIONES A QUEMA Y 0
VENTA DE POLVORA
PLATICAS, VISTO BUENOS DEL 0
P.1.P.C, CREACION DE BRIGADAS A
ESTANCIAS INFANTILES,
ESCUELAS Y EMPRESAS
SERVICIOS DE SANITIZACION, 0
ACTIVIDADES DE PREVENCION Y
APOYOS EN FILTROS SANITARIOS
POR PANDEMIA (COVID-19)

TOTALES 161
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2 AGOSTO

SERVICIOS MENSUAL DE APQYOS Y VERIFICACIONES DEL MES DE AGOSTO DEL 2022

SERVICIOS AGOSTO
APOYOS 161
VERIFICACIONES 0

Los apoyos incluyen lo que son: incendios, enjambres de abejas y avispas, accidentes,

traslados, fugas de gas, funerales, desfiles, simulacros, etc.

Las verificaciones incluyen: platicas, vistos buenos de programa interno de proteccion civil,
conformacion de brigadas de empresas, estancias infantiles y escuelas, dictamenes y verificaciones
de inmueble para venta de alcohol, venta y quema de poélvora, servicios de sanitizacion, actividades

de prevencion y apoyos en filtros sanitarios por pandemia (COVID-19).
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Grafica del mes de Agosto de 2022, apoyos y verificaciones.

AGOSTO

180

161

160
140
120
100
80
60

= AGOSTO

40
20

0

APOYOS VERIFICACIONES

PROTECCION CIVIL SOMOS TODOS

it et i

DIRECLION Y
oL BRE R

Director d€

A .&\' jvas Castillo

roteccion il y Bomberos Sombrerete.




	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

